景观绿化工程，主要建设内容包括托育综合服务中心室外工程、景观工程、绿化

工程。  。 

二、合同工期 

计划开工日期：  2025   年  11  月   28  日。 

计划竣工日期：  2026   年  2  月   25  日。 

工期总日历天数：  90  个日历天数。工期总日历天数与根据前述计划开竣

工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合  达到国家质量验收标准：合格  标准。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为： 

人民币（大写）壹佰壹拾万零贰仟柒佰陆拾贰元玖角柒分(¥ 1102762.97  

元)； 

2.合同价格形式：          固定总价                 。 

五、付款方式 

付款方式：完成工程量的 50%，付至合同价款的 50%，工程完工经验收合格

后，付至合同价款的 80%，经审计部门审核后付至审计决算价的 100%。 

六、价格调整 

1.市场价格波动引起的调整 

市场价格波动是否调整合同价格的约定：    不调整        。 

七、工程量清单错误的修正 

出现工程量清单错误时，是否调整合同价格： 不调整   。